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Cafe gohan
ニータンカフェごはん
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優先入場チケット

OITA TRINITA 2023 SEASON

優先入場チケット

OITA TRINITA 2023 SEASON

価格（税込）

ロイヤルシート

メインSS指定席

メインS指定席

バックS指定席（一般）

メインSA指定席

バックA席（一般）

トリニータシート（一般）

バックS指定席（小中高）

バックA席（小中高）

トリニータシート（小中高）

圧倒的ニータン・リッジー専用パス

座席種類

162,000円
72,000円
60,000円
54,000円
48,000円
42,000円
30,000円
11,200円

9,000円
7,500円
7,200円

回数券20枚（一　般）

回数券15枚（一　般）

回数券10枚（一　般）

回数券20枚（小中高）

回数券15枚（小中高）

回数券10枚（小中高）

42,500円
33,700円
23,700円
17,000円
13,500円

9,500円

2023 明治安田生命
J2リーグ公式戦ホームゲーム 15試合が対象です!
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2023.5.7 [sun] 
ツエーゲン金沢戦以降の

シーズンパス
販売開始!!
シーズンパス
販売開始!!

申込期限｜▶▶▶ 2023.4.21［FRI］

ロイヤルシート
限定特典

一般チケットより

30分早い
優先入場

お誘いチケット オリジナル
シーズンパスケース

※一部対象外の
　商品がございます。

フード&
フリードリンク

オリジナル
タンブラー

ロイヤルシート限定
特別仕様パスカード

シーズンパス譲渡機能

「次の試合は仕事で観戦できない」「年間通して観戦でき
るかわからない」「空席をつくりたくない」そんな時には「シー
ズンパス譲渡機能」を使えば、ご家族・ご友人など、お知り
合いの方に無償で観戦権利を譲ることができます。１試合
ごとに譲渡できるので、全試合観戦できなくてもシーズンパ
スが無駄にならないので安心です。譲渡についての詳細
は、シーズンパスお届け時にご案内いたします。

行けない試合は、行ける誰かにプレゼント！

※回数券は継続割引
　対象外となります。

シーズンパス
継続割引

オリジナル折りたたみ観戦クッション

シーズンパスの継続年数
により割引率がアップ！
小中高は前売り価格から
なんと 50％割引に。

対象試合で使えるお誘いチケットを、
トリニータチケットサイトより
取得できます。

優先入場券2枚

販売価格より5%OFF!
Jリーグオンラインストア優待販売

1年目～
継続9年目の
方はこちら

継続
10年目以上の
方はこちら
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4分の3

2023 OITA TRINITA
4分の3シーズンパス価格表（税込）

2023 OITA TRINITA
4分の3シーズンパス購入特典

株式会社 大分フットボールクラブシーズンパスに関するお問い合わせ TEL.097-554-2250 営業時間　 9:00～18:00（平日）

※指定席は応募多数の場合、先着とさせていただきます。
　お早めのご購入をおすすめします。

※圧倒的ニータン・リッジー専用パスの特典は折りたたみ観戦クッションのみとなります。
※回数券の特典は折りたたみ観戦クッション、一般チケットより30分早い優先入場のみとなります。

※社会情勢により提供方法が変更となる場合がございます。

※画像はイメージです。

※回数券は申込期限を過ぎても購入できます。

※天皇杯、J1昇格
　プレーオフの試合は
　含まれておりません。
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必 要　　　　不 要 ※回数券をお申し込みの方にはつきません。※どちらを選んでも価格は変わりません。オリジナルシーズンパスケース

※購入する項目に□をいれ、必要事項をご記入ください。✓

お支払方法の選択

シーズンパス・しらしんけんクラブ・大分トリニータ後援会の合計金額をご記入ください。

ご購入合計金額（ご本人様）

円

お支払金額の確認

1 3+

該当する項目に□をいれ、必要事項をご記入ください。

クラブトリニータ（現金またはクレジットカード※）でお支払いを希望される方は、この用紙にご記入の上、店頭へご持参ください。

記入漏れがないかお確かめください。ご利用可能枠等の審査をさせていただきます。

1回 ・ 2回 ・ 3回 ・ 5回

カード名義のご本人様にお願いします。

ご希望回数を〇で囲んでください。
ご指定がない場合は、1回払いとなります。

西暦 20 年 月

カード番号

カード
有効期限

お支払い
回数

ご署名
シーズンパス
お申込み者
と の 続 柄

※大分トリニータカードまたはOCカードでのお支払いをご選択の方は、上記のカード情報記入欄に必要事項
をご記入ください。記入漏れがないかお確かめください。
※ご記入いただいたOCカードでのお支払いとなります。

上記申込書にお名前（法人名）、ご住所、ご連絡先、ご購入席数等、
必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください。

＊申込書を確認後、事務局よりご入金方法（指定口座にお振込み）をご案内いたします。

シーズンパスは2023年4月下旬より、回数券はご用意出来次第、順次発送させていただきます。

TEL.097-554-2250
受 付 時 間

平日9：00～18：00

シーズンパスに関するお問い合わせ

申込書に必要事項を記入し、下記の番号までご送付ください。

FAX.097-554-2280

株式会社大分フットボールクラブ

＊複数席ご購入のお客様には、後日、事務局よりお申し込み内容について
　確認のご連絡をする場合がございます。

2023 OITA TRINITA
4分の3シーズンパス申込書

●申込書１枚につき、
　１名分のお申し込みとなります。

購入席種

※該当する項目に□をご記入ください。✓特典の選択

氏　　名
（法人名・担当者）

生年月日
（西　暦）

年  　 　月   　　日 男 　・　 女性　　別

（フリガナ） 住　　所※ 〒

※建物・マンション名までご記入ください。

電話番号

ご購入・ご入会者様情報

4分の3シーズンパス しらしんけんクラブ 3+ 大分トリニータ後援会

■お申込み方法

　　　カード（大分トリニータカード）※右記の必要事項をご記入ください。
※5回まで分割手数料無料

コンビニエンスストア （現金払いのみ）

振込み【 銀行 ・ 郵便局 】

※ローソン・ファミリーマートでお支払い。
※後日支払いのご案内をお送りいたします。

※どちらかを○でお選びください。
　ご指定がない場合は銀行振り込みとなります。

5回まで分割払手数料無料

同時入会

席 種 販売価格席 種 販売価格 席 種 販売価格

メインSS指定席

ロイヤルシート

バックS指定席（一般）

メインS指定席

回数券（15枚）／一　般

回数券（20枚）／一　般

回数券（20枚）／小中高

回数券（10枚）／一　般

回数券（10枚）／小中高

回数券（15枚）／小中高

42,500円

33,700円

23,700円

17,000円

13,500円

9,500円

メインSA指定席

バックA席（一般）

トリニータシート（一般）

バックS指定席（小中高）

バックA席（小中高）

トリニータシート（小中高）

圧倒的ニータン・リッジー専用パス

162,000円

72,000円

60,000円

54,000円

48,000円

42,000円

30,000円

11,200円

9,000円

7,500円 

7,200円

しらしんけんクラブ個人会員

しらしんけんクラブ個人会員

しらしんけんクラブ個人会員

3,000円
6,000円
9,000円

1,000円
3,000円
5,000円

1口

2口

3口

大分トリニータ後援会 ジュニア会員

大分トリニータ後援会　一般会員

大分トリニータ後援会　一般会員

10,000円
30,000円

大分トリニータ後援会　一般会員

大分トリニータ後援会　一般会員

※入会する項目に□をご記入ください。✓

メールアドレスの登録 ※トリニータ情報を
　お知らせいたします。@ @oita-012 love occard.jpメールアドレス記入例

（フリガナ） （フリガナ） ハイフン ピリオド

※「ハイフン」「アンダーバー」「ピリオド」にはフリガナを記入し、
　数字「0～9」には下線を引いてください。

※後日、OCより申込書をお送りいたします。

※クレジットカード払いは5回まで分割手数料無料の対象外です。

※お申込みしたカードでお支払いの場合は、右記の【ご署名】と【お支払い回数】をご記入ください。

※QRコードにアクセスしてお申込みできます。

大分トリニータカードを新規で申し込みする

入会申込書を送付希望 Webで入会する（QRコード）

しらしんけんクラブ
大分トリニータ後援会

今後、大分トリニータからの情報の配信を希望しますか？ はい いいえ


