

2023 明治安田生命 J2リーグ公式戦ホームゲーム

2023.**5.7** [sun] 5 試合が対象



2023 OITA TRINITA 4分の3シーズンパス購入特典

オリジナル折りたたみ観戦クッション



シーズンパス 継続割引

> シーズンパスの継続年数 により割引率がアップ! 小中高は前売り価格から なんと 50%割引

※回数券は継続割引 対象外となります。

一般チケットより 30分早い 優先入場



お誘いチケット

対象試合で使えるお誘いチケットを、 トリニータチケットサイトより 取得できます。



オリジナル シーズンパスケース

優先入場券2枚





シーズンパス譲渡機能

行けない試合は、行ける誰かにプレゼント!

「次の試合は仕事で観戦できない」「年間通して観戦でき 「次の試合は仕事で戦戦できない」「年间通しく戦戦できない」「全な時には「シーズンパス譲渡機能」を使えば、ご家族・ご友人など、お知り合いの方に無償で観戦権利を譲ることができます。1試合ことに譲渡できるので、全試合観戦できなくてもシーズンパスが無駄にならないので安心です。譲渡についての詳細は、シーズンパスお届け時にご案内いたします。 Jリーグオンラインストア優待販売



※一部対象外の 商品がございます。

※圧倒的ニータン・リッジー専用バスの特典は折りたたみ観戦クッションのみとなります。
※回数券の特典は折りたたみ観戦クッション、一般チケットより30分早い優先入場のみとなります。





ロイヤルシート限定 特別仕様パスカード

2@23

※画像はイメージです。

2023 OITA TRINITA 4分の3シーズンパス価格表(税込)

座席種類	価格(税込)
ロイヤルシート	162,000 円
メインSS指定席	72,000 円
メインS指定席	60,000 円
バックS指定席(一般)	54,000 _円
メインSA指定席	48,000 _円
バックA席(一般)	42,000 円
トリニータシート(一般)	30,000 円
バックS指定席(小中高)	11,200 _円
バックA席(小中高)	9,000 円
トリニータシート(小中高)	7,500 _円
圧倒的ニータン・リッジー専用パス	7,200 円
※指定度は広草多数の担合 生姜とされていただきます	

お早めのご購入をおすすめします。

回数券20枚(一般)	42,500 ⊨
回数券15枚(一般)	33,700 ⊨
回数券10枚(一般)	23,700 ⊨
回数券20枚(小中高)	17,000 ⊨
回数券15枚(小中高)	13,500 _円
回数券10枚(小中高)	9,500 _円

2023 OITA TRINITA 4分の3シーズンパス申込書

しらしんけんクラブ 大分トリニータ後援会 ●申込書1枚につき、 1名分のお申し込みとなります。

備考

ご購入・ご入会者様情報

ご期人・ご人云首條情報					×	《建物・マンション名までご記入ください。			
(フリガナ)			住 所※ =						
氏 名									
(法人名・担当者)									
生年月日 (西暦)	性別 男	· 女	電話番号						
(四 佰)									
メールアドレスの登録 (フリガナ) ※ドリニータ情報を お知らせいたします。 メールアドレス記入例 oita-012 love @ occard.jp									
今後、大	今後、大分トリニータからの情報の配信を希望しますか? □ はい □ いいえ ※「ハイフン」「アンダーバー」「ピリオド」にはフリガナを記入し、数字[0~9]には下線を引いてください。								
1 購入席種 ※購入する項目に☑をいれ、必要事項をご記入ください。									
席種	販売価格		席 種	販売価格	席種	販売価格			
ロイヤルシート	162,000円	バックA	席(一般)	42,000 円	回数券(20枚)/一般	42,500 _円			
メインSS指定席	72,000 _円	トリニー	・タシート(一般)	30,000円	回数券(15枚)/一般	33,700円			
メインS指定席	60,000円	バックS	指定席(小中高)	11,200円	回数券(10枚)/一般	23,700円			
バックS指定席(一般)	54,000円	バックA	席(小中高)	9,000円	回数券(20枚)/小中高	17,000円			
メインSA指定席	48,000円	トリニー	・タシート(小中高)	7,500 _円	回数券(15枚)/小中高	13,500ฅ			
		圧倒的二-	ータン・リッジー専用パス	7,200 円	回数券(10枚)/小中高	9,500円			
2 特典の選択 ※該当する項	目に☑をご記入ください。								
オリジナルシーズン	パスケース	必 要	□不要	※回数券をお申し込み	の方にはつきません。※どちらを選んでも	価格は変わりません。			
*									
3 同時入会 ※入会する項目に☑	, をご記入ください。								
	3,000⊞ □	1 大分トリニ	 ータ後援会 ジュニア	会員 1,000円	大分トリニータ後援会	般会員 10,000円			
しらしんけんクラブ個人会員 2口		-	一夕後援会 一般会		大分トリニータ後援会				
しらしんけんクラブ個人会員 3口		大分トリニ	一夕後援会 一般会						
4 お支払金額の確認					ご購入合計金額(ご本人村	兼)			
シーズンパス・しらしんけんか	プラブ・大分トリニータ	後援会の合計	金額をご記入く	ださい。		_			
1 4分の3シーズンパス						円			
5 お支払方法の選択	該当する項目に☑をいれ、必要	事項をご記入くだ	ださい。 カード	番号	H	H			
── 	現金払いのみ)※ローソン・	・ファミリーマートでる	カー お支払い。 カー	・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	年 月 5回まで:	分割払手数料無料			
※後日支払いのご案内をお送りいたします。				は、 一つ					
			85321	お支払い 回数 1回・2回・3回・5回 ご希望回数をOで囲んでください。 ご指定がない場合は、回払いとなります。					
□ OC カート(大分トリニ ※5回まで分割手数料無料	□ OC カート(スオトリニーダカート)※右記の必要事項をご記入くたさい。 ※5回まで公割手物料無料				シーズンパス				
	「大分トリニータカードを新規で申し込みする コード名義のご本人様にお願いします。 はちゃんが名 と の 続 柄								
※お申込みしたカードでお支払いの場合は、右記の[ご署名]と[お支払い回数]をご記入ください。									
【 】 入会申込書を送付希望 【 】 Webで入会する(QRコード) ※兄を行 ※後日、OCより申込書をお送りいたします。 ※QRコードにアクセスしてお申込みできます。 ■ はずば 】 ※ご記入いただいたOCカードでのお支払いとなります。									
ー クラブトリニータ(現金またはクレジットカード*)でお支払いを希望される方は、この用紙にご記入の上、店頭へご持参ください。									
※クレジットカード払いは5回まで分割手数料無料の対象外です。									

■お申込み方法

上記申込書にお名前(法人名)、ご住所、ご連絡先、ご購入席数等、 必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください。

- *申込書を確認後、事務局よりご入金方法(指定口座にお振込み)をご案内いたします。
- *複数席ご購入のお客様には、後日、事務局よりお申し込み内容について 確認のご連絡をする場合がございます。

シーズンパスは2023年4月下旬より、回数券はご用意出来次第、順次発送させていただきます。

シーズンパスに関するお問い合わせ

株式会社大分フットボールクラブ

受 付 時 間

TEL.097-554-2250 平日9:00~18:00

申込書に必要事項を記入し、下記の番号までご送付ください。

FAX.097-554-2280